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									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs


blir informerad om att det till utredningen har kommit ett tips där det framgår att kring år 1986 skall ha haft en person med danskt påbrå inneboende hos sig på

i Stockholm. kan bekräfta att hon sedan 1974 har varit bosatt på nämnda adress, men att hon vid intet tillfälle har haft någon person med danskt påbrå inneboende.

tillfrågas om hon vid något tillfälle har sammanträffat med någon person med danskt påbrå, men hon uppger att så ej är fallet.

tillfrågas om hon har sammanträffat med någon person som har haft en hatisk inställning till Olof Palme och eventuellt också kan ha skickat hotbrev till

nämnda person.

uppger att hon aldrig har sammanträffat med någon person som har en hatisk inställning gentemot statsıninister Olof Palme. Än mindre har hon sammanträffat med någon person som kan ha skickat hotbrev till statsminister Olof Palme.

[MA]

[MASKA] i stort

kan berätta att hon har bott ensam i lägenheten på sett i alla år sedan 1975. säger sig ej känna igen någonting av det som finns i det tips som förhöret berör.

tillfrågas återigen om hon har möjlighet att sammanträffa med oss för att medverka i ett kortare förhör. Hon uppger att hon har såpass mycket att göra så att hon ej har någon tid över att sammanträffa med polispersonal. Hon tillfrågas då om hon har något arbete som gör att hon ej har möjlighet att träffa oss, men hon uppger då att hon är arbetslös.

påpekar att det torde räcka att hon pratar telefonledes med förhörsledaren, detta beroende på att hon inte har någonting att förtälja avseende det tips som förhöret berör.

tillfrågas om hon har en

som heter Hon berättar att denne är bosatt i fonnummer som har.

och hon uppger att så är fallet. men vill ej berätta vilket teletillfrågas om har någon [MASKATMAS] bosatt i [MASKATM]. Hon uppger då att hon har en

vid namn [MASKATMASK] är bosatt utanför [MASKATM] vill dock ej precisera var någons

är bosatt och beträffande år 1986 så är säker på att hennes [MASK]var bosatt utomlands. vill för förhörsledaren ej berätta i vilket land [MASKAT] var bosatt.

uppger att hon inte har några mera detaljer att lämna till förhörsledaren och
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